stranke koja je podnositelj zahtjeva;

vii) da su informacije u zahtjevu i priloženim dokumentima točne.

Članak 11.
Minimalni iznos

1. Stranka ne traži niti ne pruža pomoć u naplati kada je porezno potraživanje u trenutku 
podnošenja zahtjeva manje od 1.500 (tisuću petsto) EUR.

2. Neovisno o odredbama stavka 1. ovoga članka, ovaj Memorandum o suglasnosti ne 
obvezuje stranku kojoj se upućuje zahtjev pružiti pomoć u naplati poreznih potraživanja, ako 
naplata potraživanja predstavlja administrativni teret iz kojega proizlaze troškovi koji nisu